

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501879  
Kundennr.: 12202  
Datum: 19. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502220 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008274 *** Ihre Belegnr.: FAX				
1	42530		<b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten</b> CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, L: 500 x B: 250 x H: 250 mm, Kapazität: 20 l, mit Drehgriff, Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 27,00 kg	9	Stück	49,00	441,00
2	40870		<b>Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil</b> Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	Stück	9,25	92,50
3	40872		<b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. Expanderseil</b> Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	13,65	68,25
4	10204		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,28	5,60
5	10211		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	1,64	16,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501879

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	7,47	14,94
7	90167		<b>Lagerbuchsen-set (2 Stk.) Ø50mm</b> Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 50 für KF 27/30, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	19,56	39,12
8	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,81 kg	15	Stück	0,81	12,15
9	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,64	64,00
10	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	27,50	275,00
11	80011		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	32,29	32,29

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501879

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220502220</b>							<b>1.061,25</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.061,25</b>
19% MwSt.							201,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.262,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501879 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 75,432

### Lief. an Adresse

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland